山形県観光文化スポーツ部

 県 民 文 化 芸 術 振 興 課

博物館・文化財保存活用室

   〒990-8570 山形市松波 2-8-1

令和８年３月 11日

報道関係者各位

令和７年度第３回山形県文化財保護審議会の開催について

 標記審議会について、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時

令和８年３月 18日（水）午後１時 30分から

２ 場 所

村山総合支庁本庁舎（山形市鉄砲町二丁目 19－68）２階講堂

３ 議事の内容（予定）

（１）山形県指定文化財の指定について

（２）その他

※審議会の取材は、開会から議事に入る前までといたします。

なお、当日の議事概要につきましては、改めてホームページでお知らせします。

【問合せ先】
 山形県観光文化スポーツ部県民文化芸術振興課
博物館・文化財保存活用室 室長補佐 齋藤

 TEL：023-630-3342 / FAX：023-624-9908
 広報監 観光文化スポーツ部次長 丸子